
 

RADA OSIEDLA
Grabiszyn-Grabiszynek

ul. Blacharska 12/1
53-206 Wrocław (1)

Protokółz sesji nr IV/22
Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek

27 stycznia 2022 r., godz. 20:00
Sesja zdalna 2022 -04- 2 3

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Osiedla Tomasz Chotast. Stwierdził quorum.

W obradach wzięło udział 12 członków RO ( zgodnie z listą obecności): Rosik Piotr,

Jaszczyńska Aneta, Oskar Dolot, Jakub Malicki, Tomasz Chołast, Maria Kostrzewa-

Żołnierz, Katarzyna Bańcerowska, Janina Pławnicka, Michał Sznajder, Arkadiusz

Młynarczyk, Stella Szlucha-Kowalska, Barbara Ćwik (dołączyła o 20.40) oraz mieszkaniec

Osiedla (w charakterze słuchacza)

Ad. 2 Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

Jednomyślnym głosowaniem przyjęto porządek obrad sesji nr IV/22 RO Grabiszyn-

Grabiszynek

Ad. 3 Sprawy Zarządu Osiedla

1. Przyjęcie sprawozdania z zadań społecznych - Uchwała Nr IV/22/22 w sprawie

przyjęcia sprawozdań z realizacji zadań społecznych

Przewodnicząca Zarządu Janina Pławnicka omówiła realizację zadań społecznych w roku

2021. Zadania te obejmowały

-Klub Seniora

-cykliczne zajęcia dla dzieci(artystyczne, wycieczka, miejska puszcza)

-Fundusz Czasu Wolnego teatrzyki dla dzieci, nasadzenia )

-wydarzenia plenerowe- Mikołajki i Wigilię

-Chór

-aktywnie na Grabiszynku

Uchwałą nr IV/22/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 27 stycznia 2022 roku,

przyjęto sprawozdaniez realizacji zadań społecznych. Głosowaniejednomyślne.

2. Przyjęcie rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego budżetu

Osiedla za rok 2021 - Uchwała Nr IV/23/22 w sprawie przyjęcia rocznego

sprawozdania z wykonania planu finansowego budżetu Osiedla za rok 2022

Janina Pławnicka omówiła roczne sprawdzanie z wykonania planu finansowego.

Brak pytań odnośnie sprawozdania.

 

 

 



Uchwałą nr IV/23/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 27 stycznia 2022 roku,

przyjęto roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego Osiedla za rok

2021.Głosowaniejednomyślne.

3. Przyjęcie planu finansowego Osiedla na rok 2022 - Uchwała Nr IV/24/22 w

sprawie przyjęcia planu finansowego Osiedla na rok 2022

Przewodnicząca Zarządu Janina Pławnicka i Skarbnik Osiedla Maria Kostrzewa-Żołnierz

omówiły wstępny budżet/ plan finansowy na 2022 rok na podstawie kalkulacji miejskiej

( kwota 42900 zł). Budżet został skonstruowany na podstawie poprzednich budżetów,

pozwalających na maksymalne wykorzystanie środków.

Uchwałą nr IV/24/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 27 stycznia 2022 roku

przyjęto planfinansowy Osiedla na rok 2022.Głosowaniejednomyślne.

4. Realizacja zadań społecznych na rok 2022 - Uchwała Nr IV/25/22 w sprawie

podjęcia realizacji zadań społecznych 2022 r.

Janina Pławnicka omówiła zadania społeczne na rok 2022.Zadania społeczne obejmują

Chór, Festyn oraz Klub Seniora oraz aktualizacje do tych zadań. Aktualizacja obejmuje

dofinansowania w zakresie organizacji Festynu oraz działalności Klubu Seniora.

Uchwałą nr IV/25/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 27 stycznia 2022 roku,

przyjęto podjęcie realizacji zadań społecznych w 2022 roku.Głosowanie jednomyślne.

5. Wystąpienie o dodatkowe Środki na realizacji zadań społecznych w roku 2022 -

Uchwała Nr IV/26/22 w sprawie wystąpienia o dodatkowe środkina realizacji

zadań społecznych w roku 2022 r.

Maria Kostrzewa-Żołnierz omówiła zadania dające możliwość wystąpienia o dodatkowe

środki. Zadania te obejmują

-Aktywnie na Grabiszynku( integracja mieszkańców, sportowe zajęcia dla dziecii

dorosłych)

-Sportowy Grabiszynek(wydarzenia promujące zdrowy tryb życia-pikniki, miasteczko

sportowe)

-Artystyczny Grabiszynek (cykliczne zajęcia dla dzieci na osiedlu- ceramika, plastyka, język

obcy)

-Mikołajki ( mikołajkowe spotkanie dla dzieci)

-Wigilia (organizacja spotkania opłatkowo-świątecznego dla mieszkańców w terenie)

Uchwałą nr IV/26/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 27 stycznia 2022 roku

przyjęto wystąpię o dodatkowe środkina realizację zadań społecznych w 2022 roku.

Głosowaniejednomyślne.

6. Aktualizacja wydatków budżetowych na rok 2022 - Uchwała Nr IV/27/22 w

sprawie aktualizacji planu wydatków budżetowych na rok 2022

Maria Kostrzewa-Żołnierz omówiła potrzebę aktualizacji planu wydatków budżetowych.

 



Uchwałą nr IVI27/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 27 stycznia 2022 roku

przyjęto aktualizację plany wydatków budżetowych na rok 2022.Głosowaniejednomyślne.

7. Sprawozdanie z przekazania paczek świątecznych.

Janina Pławnicka przedstawiła sprawozdanie z przekazania paczek świątecznych.

Z 9 paczek rozdysponowano 7.2 paczki pozostały bez przydziału -rodziny nie zgłosiły się

mimo wielokrotnych prób kontaktu.

Radni ustalili, że po kontakcie z MOPS-em zostanie zadecydowane jak paczki zostaną

rozdzielone.

Ad. 4 Sprawy Komisji ds. Infrastruktury

1. Propozycja pisma do zaopiniowania przez RO ruchu samochodowego na

skrzyżowaniu przy ulicach: Rusznikarskiej, Racławickiej, Wichrowej.

Przewodniczący Komisji Oskar Dolot nakreślił problem występujący na skrzyżowaniu ulicy
Racławickiej z Rusznikarska i Wichrową.

Radnijednogłośnie zdecydowali za wysłaniem pisma do Wydziału Inżynierii Miejskiej z
prośbą o analizę problemu.

2. Temat Funduszu Osiedlowego do podjęcia w najbliższym czasie przez Zarząd

Osiedla. Sprawa jest ważna i wymaga reakcji ze strony RO.

W związku z tym, że Fundusz Osiedlowy nie ruszył i prowadzone są jeszcze szkolenia Rada
Osiedla zajmie się tym na kolejnych sesjach.

Ad. 5 Sprawy Komisji ds. Kultury, Edukacji i Integracji

1. Temat lodówki społecznej.

Ustalono, że sprawa lodówki będzie monitorowana, w przypadkuzaniedbań (zarówno od
strony osoby zajmującej się nią, jak i fundacji) rada wyśle pismo do Fundacji "Weź pomóż”
o doprowadzenie lodówki do porządku.

Ad. 6 Sprawy Komisji ds. Ochrony Środowiska, Porządku i Czystości
1. Temat zgłoszenia dot. zanieczyszczenia Grabiszynki

Przewodnicząca Komisji Maria Kostrzewa-Żołnierz zreferowała sprawęczystościrzeki
Grabiszynki. Stan rzeki nie określony, sprawa jest monitorowana w zakresie prawidłowego
utrzymania i rewitalizacjirzeki.

Maria Kostrzewa-Żołnierz omówiła również spotkanie, które się odbyło w sprawie Parku
Krzyckiego i zagospodarowania rzeki Olszówki.

Ad. 8 Opinia wniosku od Rodzinnego Centrum Golfa City Golf Wrocław - Uchwała Nr
IV/28/22 w sprawie wniosku od Rodzinnego Centrum Golfa City Golf Wrocław

Uchwałą nr 1IV/28/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 27 stycznia 2022 roku
pozytywnie zaopiniowano wniosek od Rodzinnego Centrum Golfa .

 



Głosów za 11, wstrzymałsię 1.

Ad. 9 Opinie dot. koncesji alkoholowych
1. Uchwała Nr IV/29/22 w sprawie zaopiniowania sprzedaży alkoholi w lokalizacji

ul. Grabiszyńskiej 251 | 
Uchwałą nr IV/29/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 27 stycznia 2022 roku
pozytywnie zaopiniowano sprzedaż alkoholi w lokalizacji ul.Grabiszyńska 251.
Głosów za 6, wstrzymałsię 1, przeciw 5

2. Uchwała Nr IV/30/22 w sprawie zaopiniowania sprzedaży alkoholi w lokalizacji |
ul. Ostrowskiego 1

Uchwałą nr IV/30/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 27 stycznia 2022 roku
pozytywnie zaopiniowano sprzedaż alkoholi w lokalizacji ul.Ostrowskiego 1.
Głosów za 6, wstrzymał się 1, przeciw 5

3. Uchwała Nr IV/31/22 w sprawie zaopiniowania sprzedaży alkoholi w lokalizacji
ul. Inżynierska 19

Uchwałą nr IV/31/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 27 stycznia 2022 roku
pozytywnie zaopiniowano sprzedaż alkoholi w lokalizacji ul.Inżynierska 19.
Głosów za 8, wstrzymałsię 2, przeciw 2

Ad. 10 Przyjęcie protokołu z Sesji III/21 - Uchwała Nr IV/32/22 w sprawie przyjęcia
protokołu nr III/21

Uchwałą nr IV/32/22 przyjęto protokół nr ILI/21

Głosowanojednomyślnie

Ad. 11 Procedura komunikacji

Ustalono, że komunikacja zewnętrzna powinna odbywaćsię za porozumieniem Zarządu.
Prośba do osoby odpowiedzialnej za rozsyłanie maili ze skrzynki Osiedlowej o rozsyłanie
maili adresowanych do Zarządu do wszystkich członków Zarządu.

Ad. 12 Skarga Pana Tomasza Sakuta

Po przeanalizowaniu wszystkich okoliczności zdarzenia, Radaoficjalnie uważa, że skarga
Pana Tomasza Sakuta jest bezzasadna.

Radni przegłosowali, że zostanie wysłana odpowiedź o bezzasadności skargi. Głosowanie za
6 osób, wstrzymał się 6

Ad. 13 Zapytania i wolne wnioski



Brak zapytań i wolnych wniosków.

Ad. 14 Wyznaczenie terminu kolejnych obrad

Termin następnych obrad wyznaczono na 3 marca 2022 roku  Ad. 15 Zamknięcie obrad

Na tym obrady zakończono i zamknięto.  
Prowadził:

Przewodniczący RO Grabiszyn-Grabiszynek

   

 

  

Tomasz ast

Protokołowała: "__TOMASZ CHOŁAST _

Sekretarz Osledl dna TTWOi -
ELLA SZLUCHĄ. OWALSKA WF Grabiszyn<Grabiszynek

Stella S. -Kowalska ”
SekretarzMa Grabięzy ,Grahiszy n-Grabiszynek

 


